

शुद्धिपत्र

नई दिल्ली, 16 अक्टूबर, 2015

का.आ. 2850(अ).—भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग-II, खंड-3, उप-खंड (ii) में दिनांक 20 जुलाई, 2015 को प्रकाशित भारत सरकार, वित्त मंत्रालय, (राजस्व विभाग) की अधिसूचना का.आ. 1992(अ) में ट्रस्ट 'इंडियन सेंटर फॉर प्लास्टिक्स इन द इन्वायरमेंट' के पते के संबंध में “दूसरा तल, कुशेश मेंशन, 22, कावास्जी पटेल स्ट्रीट एंड 48/54, जन्मभूमि मार्ग, फोर्ट मुंबई-400001” को “ओलंपस हाउस, दूसरा तल, फोर्ट हाउस के नजदीक, 25 रघुनाथ दादा जी स्ट्रीट, फोर्ट मुंबई 400001” पढ़ा जाए।

[सं. 216/2015 /फा. सं. 27015/2/2015-एसओ (रा. स.)]

मकखन लाल मीणा, उप सचिव (राष्ट्रीय समिति)

CORRIGENDUM

New Delhi, the 16th October, 2015

S.O. 2850(E).—In the notification of the Government of India, Ministry of Finance (Department of Revenue) number S.O. 1992(E) dated 20th July, 2015, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part-II, Section 3, Sub-section (ii), relating to the address of the Trust 'Indian Centre for Plastics in the Environment' “2nd Floor, Kushesh Mansion, 22, Cawasji Patel Street and 48/54, Janmabhoomi Marg, Fort Mumbai – 400001”, may be read as “Olympus House, 2nd floor, Near Fort House, 25 Raghunath Dadaji Street, Fort, Mumbai – 400 001”.

[No. 216/2015/F. No. 27015/2/2015-SO (NAT.COM)]

MAKKHAN LAL MEENA, Dy. Secy. (National Committee)